
Nowe listwy w ofercie marki Effector 
Kolekcja Standard firmy Effector ma nowe listwy i profile: kątownik schodowy z aluminium, wyposażony 
we wkładkę antypoślizgową oraz listwy dylatacyjne do szybkiego montażu. Listwy dylatacyjne pomogą 
zniwelować różnice w wysokości pomiędzy posadzkami z różnych materiałów, a profil schodowy 
zwiększy bezpieczeństwo na schodach ceramicznych. 

 

Kątownik A 37 

Kątownik A 37 przeznaczony jest do stosowania na stopniach schodowych, zarówno we wnętrzach jak i na zewnątrz. Pełni 

podwójną rolę: aranżacyjną gdyż dekoruje schody i praktyczną. Dzięki zamocowanej podwójnej wkładce antypoślizgowej, 

zapewnia jeszcze skuteczniejsze zabezpieczenie przed poślizgiem. Profil A 37, podobnie jak inne z kolekcji Standard, 

cechuje odpowiednia grubość, najtrwalsza dostępna na rynku powłoka aluminium anodowanego oraz wysoka jakość i 

estetyka wykonania.  

 

Kątownik schodowy z aluminium anodowanego A 37 o wymiarach 36 mm x 20 mm jest dostępny w kolorze złota, srebra, 

szampana, brązu, inox-u gładkiego oraz czarnego. Jest wyposażony w  podwójną, antypoślizgową wkładkę gumową w 

kolorze czarnym. Montaż kątownika polega na jego przykręceniu na szerszym ramieniu do schodów. Antypoślizgowe 

gumowe wkładki  zasłaniają sposób montażu. Kątownik A37 jest dostępny w aż pięciu długościach, od 900 mm do 3600 

mm, z których długości 1200 mm oraz 3600 mm są na zamówienie. W komplecie wraz z kątownikiem dostępne są kołki i 

wkręty montażowe. 

Listwy dylatacyjne A74 i A75 do szybkiego montażu 

Profile dylatacyjne A 74, A 75 pozwalają zniwelować nierówności podłoża i estetycznie połączyć najróżniejsze materiały 

podłogowe, nawet o znacznej różnicy wysokości. Listwa A 74 posiada zakres od 9,1 mm do 16 mm, a A75 od 10 mm do 18 

mm. Profile  posiadają uszczelki silikonowe, chroniące podłoże znajdujące się pod listwą od zabrudzeń i wilgoci, co ma 

znaczenie dla komfortu użytkowania. 

Profile z aluminium anodowanego są dostępne w  kolorach: złoto, srebro, inox, inox szczotkowany, szampan, brąz, oliwka 

oraz czarny. Listwy A74 i A75 okleinowane oferowane są w pełnej gamie kolorystyki: od jasnych odcieni takich jak sosna 

biała czy dąb bielony, po ciemnobrązowe wenge Kongo czy heban afrykański. 
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Montaż listew polega na przytwierdzeniu ich do podłoża, przy pomocy kołków szybkiego montażu, co gwarantuje trwały i 

estetyczny montaż. Profile są dostępne w pięciu długościach - od 930 mm do 3600 mm,  z których  długości 1200 mm i 

3600 mm są na zamówienie. 

 


